
入札様式第9号の2

国民健康保険診療報酬明細書（レセプト）点検業務委託

神川町大字植竹９０９　神川町役場保険健康課

平成31年4月1日　から　平成32年3月31日

金　1,428,000円　(消費税抜き) 金　1,556,520円　(消費税込み)

金　1,428,000円　(消費税抜き) 金　1,556,520円　(消費税込み)

- -

不調

なし

第1回 第2回 備考

1 1,620,000 1,610,000 予定価格超過

2 1,920,000 辞退

3 辞退

4

5

6

7

8

9

　入札額に当該金額の消費税等に相当する金額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係る金額である。

（株）ニチイ学館

委 託 名

履 行 場 所

履 行 期 間

実 施 設 計 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

落 札 額

落 札 業 者 名

入札業者名

（株）オークス

（株）日本メディカ

神川町入札結果表

入 札 日 平成31年2月13日

入 札 形 態 指名競争【紙】
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